univers Szyna nosna 1800mm 2szt.

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj akcesorium/czesci
Materiat

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

3250616240100
HAGER

UN12A
27.12.40.0
85381000

Osprzet montazowy (szafa rozdzielcza) (EC002625)
Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
Inne

Stal

50 mm

20 mm

1820 mm

1039526
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